



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2018 оны 06 сарын 26 өдөр

Дугаар 305

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 6.2.1, 6.4.4, 6.4.5 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1."Радио телевизийн үндэсний сүлжээ" улсын төсөвт үйлдвэрийн газрын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, нийт 71,401,600.00 (далан нэгэн сая дөрвөн зуун нэг мянга зургаан зуун) төгрөгийн балансын үнэ, 36,422,840.00 (гучин зургаан сая дөрвөн зуун хорин хоёр мянга найман зуун дөчин) төгрөгийн үлдэгдэл өртөг бүхий 1 дүгээр хавсралтад заасан барилга байгууламжийг Цагдаагийн ерөнхий газрын Мэдээлэл, шуурхай удирдлагын төвийн галын шинжээчийн 2015 оны 608/2861 дүгээр дүгнэлтээр ашиглах боломжгүй нь тогтоогдсон тул акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2."Радио телевизийн үндэсний сүлжээ" улсын төсөвт үйлдвэрийн газар, түүний салбарын үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, цаашид зориулалтаар нь ашиглах боломжгүй болсон, нийт 1,221,620,002,00 (нэг тэрбум хоёр зуун хорин нэгэн сая зургаан зуун хорин мянга хоёр) төгрөгийн балансын үнэ, 14,139,400.00 (арван дөрвөн сая нэг зуун гучин есөн мянга дөрвөн зуун) төгрөгийн үлдэгдэл өртөг бүхий 2 дугаар хавсралтад заасан тоног төхөөрөмж, бусад үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

3."Радио телевизийн үндэсний сүлжээ" улсын төсөвт үйлдвэрийн газрын захирал С.Цагаанхүүд дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

3.1.Үндсэн хөрөнгийг акталж, устгах, данснаас хасах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

3.2.Үл хөдлөх хөрөнгийг акталж буулгах, газар (чөлөөлөгдөх талбай)-ыг албан ажлын зориулалтаас өөрөөр ашиглахгүй байх;

3.3.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

3.4.Энэ тогтоолын биелэлтийг 2018 оны 3 дугаар улиралд багтаан Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газарт ирүүлэх.

4.Энэхүү тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, хяналтын хэлтэс (Ц.Түвшинзаяа)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Ц.НЯМ-ОСОР

ЗАХИРГАА, ХУУЛЬ ЗҮЙН
ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ГАВАА



0002100

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
 2018 оны 06 дугаар сарын 26 -ны өдрийн
 305 дугаар тогтоолын 1 дүгээр хавсралт

"РАДИО ТЕЛЕВИЗИЙН ҮНДЭСНИЙ СҮЛЖЭЭ" УТУГ, ТҮҮНИЙ ХАРЬЯА САЛБАРЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД
 БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ БАРИЛГА БАЙГУУЛАМЖИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр, байршил	Ашиглалтад орсон он	Хэм жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын нийт үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
1	Станцын барилга, Чингэлтэй 17-р хороо	1970	ш	1	71,401,600.00	71,401,600.00	34,978,760.00	36,422,840.00
	Нийт дүн				71,401,600.00 (далан нэгэн сая дөрвөн зуун нэгэн мянга зургаан зуун)	71,401,600.00 (далан нэгэн сая дөрвөн зуун далан найман мянга долоон зуун жаран)	34,978,760.00 (гучин дөрвөн сая есөн зуун далан найман мянга долоон зуун жаран)	36,422,840.00 (гучин зургаан сая дөрвөн зуун хорин хоёр мянга найман зуун дөчин)

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2018 оны 06 дугаар сарын 26 -ны өдрийн
505 дугаар тогтоолын 2 дугаар хавсралт

"РАДИО ТЕЛЕВИЗИЙН ҮНДЭСНИЙ СҮЛЖЭЭ" УТУГ, ТҮҮНИЙ ХАРЬЯА САЛБАРЫН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД
БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ, БУСАД ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Үндсэн хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэм жих нэгж	Тоо хэм жээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын нийт үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэгдэл өртөг (төгрөг)
1. Улаанбаатар хот дахь Радио, сүлжээний газар								
1.1 Тоног төхөөрөмж								
1	Антенны дуран (LNB)	10.08.01	Ш	374	7,700.00	2,879,800.00	2,879,800.00	-
2	Телевизийн станц (Өлзийт, MMDS)	10.09.10	Ш	1	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	-
3	Хэмжүүрийн багаж (Анализатор спектро GSP-830)	09.01.01	Ш	1	13,777,457.00	13,777,457.00	13,777,457.00	-
4	Антенн (120 см)	10.08.01	Ш	1	21,500.00	21,500.00	21,500.00	-
5	Антенн (75 см)	10.08.01	Ш	162	21,500.00	3,483,000.00	3,483,000.00	-
6	Антенн (90 см)	10.08.01	Ш	196	21,500.00	4,214,000.00	4,214,000.00	-
7	Бага шуугианы блок (Өлзийт)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
8	Бага шуугианы блок (Баянхошуу)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
9	Бага шуугианы блок (Биокомбинат)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
10	Бага шуугианы блок (Бэлх)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
11	Бага шуугианы блок (Гачуурт)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-

12	Бага шуугианы блок (Налайх)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
13	Бага шуугианы блок (Хужирбулан)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
14	Бага шуугианы блок (Шархад)	10.09.10	Ш	1	18,000.00	18,000.00	18,000.00	-
15	Зогсуур 19" (Өлзийт)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
16	Зогсуур 19" (Баянхошуу)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
17	Зогсуур 19" (Биокомбинат)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
18	Зогсуур (19" Бэлх)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
19	Зогсуур 19" (Гачуурт)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
20	Зогсуур (19" Налайх)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
21	Зогсуур 19" (Хужирбулан)	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
22	Зогсуур 19" \Шархад\	10.09.10	Ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-
23	Зурвасан шүүр \TDF- DCS-CL-A200\	10.08.01	Ш	195	450,800.00	87,906,000.00	87,906,000.00	-
24	Модулятор \Өлзийт\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
25	Модулятор \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
26	Модулятор \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
27	Модулятор \Бэлх\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
28	Модулятор \Гачуурт\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
29	Модулятор \Налайх\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-

30	Модулятор \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	4	240,000.00	960,000.00	960,000.00	-
31	Модулятор С78	10.08.01	Ш	789	217,246.00	171,407,094.00	171,407,094.00	-
32	Нэвтрүүлэгч 200вт \Гачуурт\	10.09.10	Ш	1	28,406,520.00	28,406,520.00	28,406,520.00	-
33	Нэвтрүүлэгч 200вт \Өлзийт\	10.09.10	Ш	1	28,406,520.00	28,406,520.00	28,406,520.00	-
34	Нэвтрүүлэгч 200вт \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	1	28,406,520.00	28,406,520.00	28,406,520.00	-
35	Нэвтрүүлэгч 200вт \Бэлх\	10.09.10	Ш	1	28,406,520.00	28,406,520.00	28,406,520.00	-
36	Нэвтрүүлэгч 200вт \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	1	28,406,520.00	28,406,520.00	28,406,520.00	-
37	Нэвтрүүлэгч 500вт \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	1	70,016,300.00	70,016,300.00	70,016,300.00	-
38	Нэвтрүүлэгч 500вт \Налайх\	10.09.10	Ш	1	70,016,300.00	70,016,300.00	70,016,300.00	-
39	Панель антенн \Налайх\	10.09.10	Ш	4	150,000.00	600,000.00	600,000.00	-
40	Панель антенн \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	4	150,000.00	600,000.00	600,000.00	-
41	Сүмбэн антенн \Өлзийт\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
42	Сүмбэн антенн \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
43	Сүмбэн антенн \Бэлх\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
44	Сүмбэн антенн \Гачуурт\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
45	Сүмбэн антенн \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
46	Сүмбэн антенн \Шархад\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
47	Фидер \Өлзийт\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-
48	Фидер \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-

49	Фидер \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	20	15,000.00	300,000.00	300,000.00	-
50	Фидер \Бэлх\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-
51	Фидер \Гачуурт\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-
52	Фидер \Налайх\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-
53	Фидер \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	30	15,000.00	450,000.00	450,000.00	-
54	Фидер PE-1\27	10.08.01	Ш	1295	12,165.00	15,753,675.00	15,753,675.00	-
55	Хүлээн авагч \Өлзийт\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
56	Хүлээн авагч \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
57	Хүлээн авагч \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
58	Хүлээн авагч \Бэлх\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
59	Хүлээн авагч \Гачуурт\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
60	Хүлээн авагч \Налайх\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
61	Хүлээн авагч \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
62	Хүлээн авагч \Шархад\	10.09.10	Ш	4	250,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-
63	Хүлээн авагч антенн /фм/	10.09.01	Ш	1	174,000.00	174,000.00	174,000.00	-
64	Хүлээн авагч\ KSDS920\	10.08.01	Ш	2310	170,550.00	393,970,500.00	393,970,500.00	-
65	Хүлээн авах антенн 2,4 \Бэлх\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
66	Хүлээн авах антенн 2,4м \Өлзийт\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-

67	Хүлээн авах антенн 2,4м \Баянхошуу\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
68	Хүлээн авах антенн 2,4м \Биокомбинат\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
69	Хүлээн авах антенн 2,4м \Налайх\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
70	Хүлээн авах антенн 2,4м \Хужирбулан\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
71	Хүлээн авах антенн 2,4м \Шархад\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
72	Хүлээн авах антенн 2,4м \гачуурт\	10.09.10	Ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-
73	Хүдэл тогтворжуулагч \TND- KVA\	10.08.01	Ш	78	224,852.50	17,538,495.00	17,538,495.00	-
74	Олон суваг ком \БаянелгийТолбо сум\	10.08.02	Ш	1	8,159,860.00	8,159,860.00	8,159,860.00	-
75	Олон суваг ком \Архангай ЭБ\	10.08.03	Ш	1	1,686,620.00	1,686,620.00	1,686,620.00	-
76	Олон суваг ком \Орхон ЦБ\	10.08.04	Ш	1	213,550.00	213,550.00	213,550.00	-
77	Компьютер Athena	08.01.01	Ш	1	659,588.00	659,588.00	659,588.00	-
78	Нөүтбүүк Dell	11.06.15	Ш	1	949,000.00	949,000.00	949,000.00	-
79	Баянзүрх радио шугам-8	76.01.01	Ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
80	Баянзүрх радио шугам-9	75.01.01	Ш	1	650,000.00	650,000.00	650,000.00	-

81	Компьютер \оффис\	10.05.18	Ш	2	600,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-
82	Принтер \Сапон\	07.01.01	Ш	1	160,000.00	160,000.00	160,000.00	-
83	Принтер \1100A\	00.01.01	Ш	1	429,902.00	429,902.00	429,902.00	-
84	Радио узелийн хайрцаг	99.01.01	Ш	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	-
85	Сонгинохайрхан радио шугам-11	73.01.01	Ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-
86	Сонгинохайрхан радио шугам-2	73.01.01	Ш	1	3,250,000.00	3,250,000.00	3,250,000.00	-
87	Галын дохиоллын трансформатор	02.01.01	Ш	1	26,696.00	26,696.00	26,696.00	-
88	Галын дохионы тэжээл-н блок \БПП-16\	02.01.01	Ш	1	65,522.00	65,522.00	65,522.00	-
89	Галын дохионы гэрэлт ба дуут дохио	02.01.01	Ш	3	60,280.00	180,840.00	180,840.00	-
90	Галын дохионы утааны датчик \ДИП-44\	02.01.01	Ш	82	61,329.00	5,028,978.00	5,028,978.00	-
91	Галын дохионы хяналтын самбар Сигнал \ 20П 10 зон\	02.01.01	Ш	1	1,153,194.00	1,153,194.00	1,153,194.00	-
92	Галын дохионы дулааны датчик \ИП-103/7\	1/1/2002	Ш	42	7,863.00	330,246.00	330,246.00	-
93	Галын дохиоллын аккумулятор	1/1/2002	Ш	1	74,746.00	74,746.00	74,746.00	-
94	Гүйдэл хэмжигч \sahwa DCM-22AD\	03.01.01	Ш	1	285,388.00	285,388.00	285,388.00	-
95	Дулаан хөшиг	09.01.01	Ш	1	858,000.00	858,000.00	858,000.00	-
96	Компьютер \Athena\	09.01.01	Ш	1	339,900.00	339,900.00	339,900.00	-

97	Компьютер \ASUS V3-945\	10.12.29	Ш	1	839,762.00	839,762.00	839,762.00	-
98	Принтер 6L	99.01.01	Ш	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	-
99	Сүлжээний салаалагч 8	08.01.01	Ш	1	31,900.00	31,900.00	31,900.00	-
100	Тосон таслуур \Тайфун ВМПЭ-6-630\	80.01.01	Ш	3	135,000.00	405,000.00	405,000.00	-
101	Талбайн хүдэл хэмжигч \ML 428B\	03.01.01	Ш	1	15,990,637.00	15,990,637.00	15,990,637.00	-
102	Тусгаарлалт шалгагч \АКИ №11984\	70.01.01	Ш	1	94,972.00	94,972.00	94,972.00	-
103	Ус нэрэгч аппарат	06.01.01	Ш	1	282,817.00	282,817.00	282,817.00	-
104	Ус цэвэршүүлэгч төхөөрөмж	08.01.01	Ш	1	12,343,100.00	12,343,100.00	12,343,100.00	-
105	Уурын зуухны халаалтын тогоо	05.01.01	Ш	2	7,588,022.00	15,176,044.00	15,176,044.00	-
106	Хөргөлтийн мотор \АО-6\	02.01.01	Ш	1	174,603.00	174,603.00	174,603.00	-
107	Суурин станц \АТСҮТ-200 РВХ\	2006/01/01	Ш	1	703,000.00	703,000.00	703,000.00	-
108	Насос \К-20/30\	2000/01/01	Ш	1	671,550.00	671,550.00	671,550.00	-
109	Насосны мотор	1998/01/01	Ш	1	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-
110	Холболтын кабель \РСМ\	2005/01/01	Ш	160	5,262.00	841,920.00	841,920.00	-
111	Шугам бус гажуудал хэмжигч \С6-12\	1991/01/01	Ш	2	720,000.00	1,440,000.00	1,440,000.00	-
112	Компьютер Athena	2008/01/01	Ш	1	659,588.00	659,588.00	659,588.00	-
113	Сүлжээний рөүтер	2008/01/01	Ш	1	40,370.00	40,370.00	40,370.00	-
114	Сүлжээний салаалагч 16	2008/01/01	Ш	1	86,130.00	86,130.00	86,130.00	-
115	Гар Станцын суурь \BC\Star\	2008/01/01	Ш	1	90,000.00	90,000.00	90,000.00	-

116	Нөүтбүүк \masbook pro\	12.06.08	Ш	1	2,800,000.00	2,800,000.00	2,800,000.00	-
117	Телевизийн өнгөт сиг генератор	98.01.01	Ш	1	2,300,000.00	2,300,000.00	2,300,000.00	-
118	Телевизор\ HAIER\	10.07.02	Ш	2	549,000.00	1,098,000.00	1,098,000.00	-
119	Нийлүүлэх төх, ТВ1\2суваг ГУСА2: 2\1,2	07.01.01	Ш	1	18,325,705.00	18,325,705.00	18,325,705.00	-
120	Принтер \Canon LBP 810\	03.01.01	Ш	1	320,000.00	320,000.00	320,000.00	-
121	Сүлжээний реүтэр	1/1/2008	Ш	1	40,370.00	40,370.00	40,370.00	-
122	Хэмжигч \АЧХ Х1-42\	1992/01/01	Ш	1	818,000.00	818,000.00	818,000.00	-
123	Антенны балансын гүүр \OIB-2\	2003/01/01	Ш	1	11,549,289.00	11,549,289.00	11,549,289.00	-
124	Антенн \Зиг Заг АПТК	07.01.01	Ш	1	2,554,798.00	2,554,798.00	1,026,481.34	1,528,316.66
125	Тэжээл \Инжектор\	15.09.30	Ш	2	320,000.00	640,000.00	400,000.00	240,000.00
126	Тэжээл \Инжектор, адаптер\ \Чингэлтэй\	14.10.24	Ш	1	120,000.00	120,000.00	58,571.37	61,428.63
127	Менежед свич	14.10.24	Ш	1	200,000.00	200,000.00	97,618.96	102,381.04
128	Рөүтэр \cisco VPN\	14.10.15	Ш	1	450,000.00	450,000.00	225,000.08	224,999.92
129	Тоолуур \DTSD-22 5A\	12.07.04	Ш	1	520,000.00	520,000.00	427,143.11	92,856.89
130	Хувиргагч \IP to ASI 50mb\	15.09.30	Ш	1	6,000,000.00	6,000,000.00	3,750,000.00	2,250,000.00
131	Хувиргагч \ASI to IP 50mb\	15.09.30	Ш	1	6,000,000.00	6,000,000.00	3,750,000.00	2,250,000.00
132	Шилэн кабедийн төхөөрөмж	14.10.24	Ш	2	1,000,000.00	2,000,000.00	976,190.33	1,023,809.67
133	Антенн фидер байгууламж \НСФ- 1КВ-ЫН СТ-ЫН\	1/1/2007	Ш	1	10,641,015.00	10,641,015.00	4,275,407.81	6,365,607.19
	Нийт дүн				1,171,340,321.00	1,171,340,321.00	1,157,200,921.00	14,139,400.00

1.2 Бусад үндсэн хөрөнгө

134	Гэр (5 ханатай)	02.09.2010	ш	1	3,200,000.00	3,200,000.00	3,200,000.00
	Нийт дүн				3,200,000.00	3,200,000.00	3,200,000.00
2.Хөвсгөл аймаг дахь РТС							
135	Уурын зуух	7/1/2006	ш	1	6,186,400.00	6,186,400.00	6,186,400.00
136	Нөүтбүк Асегл	3/1/2009	ш	1	1,787,775.00	1,787,775.00	1,787,775.00
137	Зүүтэй тестер	7/1/2003	ш	1	374,571.00	374,571.00	374,571.00
	Дүн				8,348,746.00	8,348,746.00	8,348,746.00
3.Баян-өлгий аймаг дахь РТС							
138	Станц FM-5050вт	6/28/1905	ш	1	3,290,040.00	3,290,040.00	3,290,040.00
139	Станц FM-107 30вт	6/28/1905	ш	7	1,891,773.00	13,242,411.00	13,242,411.00
140	Антенн FM-107	6/28/1905	ш	7	729,714.00	5,107,998.00	5,107,998.00
141	Фидер шугам 30вт	6/28/1905	ш	7	274,170.00	1,919,190.00	1,919,190.00
142	Тоон хүлээн авагч	6/29/1905	ш	1	367,155.00	367,155.00	367,155.00
143	Сансарын хүлээн авагч	6/29/1905	ш	1	170,940.00	170,940.00	170,940.00
144	Компьютер РЕН-4	6/30/1905	ш	1	523,500.00	523,500.00	523,500.00
145	Компьютер РЕН-4	7/1/1905	ш	1	720,000.00	720,000.00	720,000.00
146	Хөргөгч	6/30/1905	ш	1	367,000.00	367,000.00	367,000.00
147	Проектор	7/1/1905	ш	1	1,309,000.00	1,309,000.00	1,309,000.00
148	Интернетийн модем	7/1/1905	ш	1	260,000.00	260,000.00	260,000.00
149	Хяналтын зураг	7/1/1905	ш	1	111,500.00	111,500.00	111,500.00
150	Өнгөт принтер Epson TSO	7/3/1905	ш	1	452,500.00	452,500.00	452,500.00
151	Принтер HP laze jet 1635 DNF	7/3/1905	ш	1	722,602.00	722,602.00	722,602.00
152	Компьютер DELL vostro	7/3/1905	ш	1	990,598.00	990,598.00	990,598.00
153	Ус халаагч	7/2/1905	ш	1	428,000.00	428,000.00	428,000.00
154	Дижитал видео камера	6/30/1905	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00
155	Телевизор LCD	6/30/1905	ш	2	295,000.00	590,000.00	590,000.00
156	Вэб камер	6/30/1905	ш	1	34,500.00	34,500.00	34,500.00

157	Компьютер Notebook	7/1/1905	Ш	1	1,120,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00	-
158	Компьютер PЕN-4	7/1/1905	Ш	1	786,600.00	786,600.00	786,600.00	-
159	Ломинатор	6/29/1905	Ш	1	109,890.00	109,890.00	109,890.00	-
160	Компьютер DELL	7/3/1905	Ш	1	998,900.00	998,900.00	998,900.00	-
161	Сансар ТВ антенн	6/29/1905	Ш	1	456,044.00	456,044.00	456,044.00	-
162	Цахилгаан щит	5/18/1905	Ш	1	95,500.00	95,500.00	95,500.00	-
163	Хяналтын камер	6/30/1905	Ш	2	39,000.00	78,000.00	78,000.00	-
164	Хяналтын камерын карт \SKU-880 AVR-CART\	6/29/1905	Ш	1	468,986.00	468,986.00	468,986.00	-
165	Хяналтын камер \дотор\	6/29/1905	Ш	3	85,995.00	257,985.00	257,985.00	-
166	Кабель утас	6/29/1905	Ш	150	781.44	117,216.00	117,216.00	-
167	Тэжээлийн блок	6/29/1905	Ш	1	31,258.00	31,258.00	31,258.00	-
168	Камерны эргэдэг суурь	6/29/1905	Ш	1	156,288.00	156,288.00	156,288.00	-
169	Хяналтын камер \гадна\	6/29/1905	Ш	1	198,535.00	198,535.00	198,535.00	-
170	Дүн		Ш		35,882,136.00	35,882,136.00	35,882,136.00	-
4.Дорнод аймаг дахь РТС								
171	Гүнийн худгийн насос	2009	Ш	1	1,020,000.00	1,020,000.00	1,020,000.00	-
172	Принтер	1997	Ш	1	445,500.00	445,500.00	445,500.00	-
173	Канон скайнер	2008	Ш	1	432,999.00	432,999.00	432,999.00	-
174	Компьютер P-4	2000	Ш	1	950,300.00	950,300.00	950,300.00	-
	Дүн				2,848,799.00	2,848,799.00	2,848,799.00	-
	Нийт дүн				1,221,620,002.00 (нэг тэрбум хоёр зуун хорин нэгэн сая зургаан зуун хорин мянга хоёр)	1,207,480,602.00 (нэг тэрбум хоёр зуун долоон сая дөрвөн зуун наян мянга зургаан зуун хоёр)	14,139,400.00 (арван дөрвөн сая нэг зуун гучин есөн мянга дөрвөн зуун)	-